
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 2018.05.08.03-PMAS-DIV 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO - AVISO DE EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL N". 2018.05.08.03-PMAS-DIV, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NO ÂMBITO NACIONAL E 
INTERNACIONAL (APENAS CLASSE ECONÔMICA) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE ALTO SANTO (CE\. CREDENCIAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: 
Dia 29 de Maio de 2018, a partir das 14:00Hs. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Rua Coronel Simplício 
Bezerra, 198, Centro. Alto Santo - Ce, 15 de maio de 2018. LEONARDO SOUZA DE FREITAS, Presidente da 
CPL. 

PUBLICAR NO JORNAL O POVO DIA 16/05/2018 

Alto Santo - Ce, em 15 de maio de 2018. 

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simp!ício Bezerra, 198 -Centro/Alto Santo -Ceará. CEP: 62.970-000 

Fone/Fax: (088) 3429-2080 


